MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021
aruandeaasta I6pp: 31.12.2021

arinimi: DO-DO BISNES OU
registrikood: 11444473
tanava nimi: Liivi
kila: Moisakiila
vald: Kiili vald

maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 75417

e-posti aadress: 377erki@gmail.com



DO-DO BISNES OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Toojoukulud
Lisa 3 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2021. a. majandusaasta aruanne
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DO-DO BISNES OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

131 056
34 555
165611

79712

79712

85 899
2 556
165611

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

138 635
11 000
149 635

72 433
72 433

77 202
2556
149 635



DO-DO BISNES OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2021 2020
Muugitulu 13 496 3550
Mitmesugused tegevuskulud -1776 -58
To6j6ukulud -3 104 0
Arikasum (kahjum) 8616 3492
Intressitulud 80 80
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 696 3572
Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 696 3572



DO-DO BISNES OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2021 2020
Kokku t66jéukulud 3104 0
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
KOHUSTISED 31.12.2021 31.12.2020
Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning nende
) L . e 71933 67 433
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad
LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude 31.12.2020

tagasimaksed

Tegevjuhtkond ning

eraisikust omanik ning

nende valitseva voi 56 380 12 800 1747 67 433
olulise mdju all olevad

ettevotjad

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude 31.12.2021
tagasimaksed

Tegevjuhtkond ning

eraisikust omanik ning

nende valitseva voi 67 433 23 000 18 500 71933
olulise mdju all olevad
ettevotjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 27.06.2022

DO-DO BISNES OU (registrikood: 11444473) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKI NOORAK Juhatuse liige 27.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
74 390

8 696

83 086

83 086

83 086



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Hoonete ja tirimajade haldus (korteritihistud, elamuthistud,
68321 13496 100.00%

hooneuhistud jms)

Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
. . 2556 EUR
Erki Noorak 37705130220 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress 377erki@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



